

Hyvät Suomen yhtenäiskouluverkosto ry:n jäsenet, yhteistyökumppanit, verkostokoulut ja tulevat jäsenet! www.syve.fi Tiedote 11.8.2005

1. Tämä viesti menee sataan sähköpostiosoitteeseen ympäri Suomea!
2. Ensi syksyn kaksipäiväinen seminaarimme Vantaalla 30.9.-1.10.2005; "KAIKKI OPPIVAT YHTENÄISKOULUSSA" on ilmoittautunut jo yli 600 koulupuolen ammattilaista.. Ohjelma ja ilmoittautumislomake löytyvät www.urheilupuisto.com. Perinteisesti olemme mahdollistaneet koko koulun henkilökunnan saapumisen seminaariimme halvoilla hinnoilla, mutta laadukkaalla ohjelmalla. Vantaalla puhuvat esim. professorit: Matti Rimpelä, Jarkko Hautamäki ja Kari Uusikylä, sekä lisäksi ohjelmassa on muita alueensa asiantuntijoita. Katso urheilupuiston sivuilta. Huomioikaa, että ilmoittautumisaika loppuu 23.8. ja **tila saattaa loppua kesken!!!!** Hyvä konsti saada myös perjantaina paljon henkilökuntaa vapautumaan koulutukseen, on järjestää perjantaina taksvärkkipäivä. Lauantaihan on tietysti VESO-päivä. Koko ohjelma iltajuhlineen ja tansseineen on todella kilpailukykyinen.
Tämä seminaari ei ole tarkoitettu vain yhtenäiskouluille, vaan kaikki yhtenäiseen perusopetukseen tähtäävät koulut (siis kaikki Suomen peruskoulut) ovat tervetulleita. Ehdottakaa kuntanne muillekin kouluille yhteistä matkaa Vantaalle.
3. OPEKO järjestää yhteistyössä syven kanssa yhtenäiskoulujen johtoryhmille OPH:n rahoittamaa koulutusta. Syksyllä alkaa ensimmäinen aalto ja jatkoa on tulossa. Seuratkaa OPEKOn ja meidän ilmoittelua.
4. Yhtenäiskoulujen henkilökunnan salibandyn MM-kilpailut järjestettiin viime keväänä Anttolassa Anttolanhovin tutkimus- ja kuntoutuskeskuksessa. Mestaruudenhan voitti kotijoukkue Anttolan yhtenäiskoulu, tosin niukkaakin niukemmin Uuraisista. Seuraava turnaus oli tarkoitus järjestää Lempäälässä, mutta useiden koulujen ehdotuksesta Syven hallitus päätti, että MM-turnaus on aina (toistaiseksi) Anttolanhovissa. Perusteluina: mahtava ja edullinen paikka, kaikki lähellä, hyvä fiilis jne. Joten... **25.-26.3.2006 on yhtenäiskoulujen MM-kilpailut Anttolanhovin ja Anttolan yhtenäiskoulun liikuntasaleissa. Otamme ilmoittautumisjärjestyksessä 20 koulua mukaan taistelemaan hymyissä suin maailmanmestaruudesta!** Entiseen malliin tiedossa on myös riehakas illanvietto Anttolanhovin ravintolassa. Majoitus vaihtoehtoja on Anttolanhovin huoneista mökkeihin. www.anttolanhovi.fi. Majoitustarjouksista ilmoittelen myöhemmin. Ilmoittautuminen kilpailuihin osoitteeseen kimmo.tanttu@mikkeli.fi tai 044-7943170. Liitteenä kilpailusäännöt.
5. Teidät, arvoisa vastaanottaja, kutsutaan Peruskoulun kolme vuosikymmentä juhlaseminaariin 6.-7.10.2005 Imatran Kulttuurikeskukseen. Seminaari on kutsuseminaari eli ohjelma on ilmainen. Ohjelma liitteenä. Ilmoittautuminen 15.9.05 mennessä osoitteeseen kimmo.tanttu@mikkeli.fi tai 044-7943170. Ruokailuvaraus ilmoittautumisen yhteydessä.

Lämmintä syksyä ja mieltä toivottaen

Kimmo Tanttu pj Anttolan yhtenäiskoulu Mikkeli